２０２０年４月２７日

お客さま 各位

真岡信用組合

新型コロナウイルスに関するゴールデンウィーク期間の

「臨時相談窓口」の設置について

真岡信用組合（理事長 塚田 義孝）は、新型コロナウイルス感染症拡大を踏まえて、中

小企業および個人事業主の皆さま、個人のお客さまの各種ご相談に対応するため、ゴール

デンウィーク期間の「臨時相談窓口」を設置することを決定しましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．設置日及び相談受付時間

   ５月２日（土）～５月６日（水）の ９：００ ～ １５：００

２．相談窓口設置店舗

店舗名 住  所 電話番号

本店営業部 真岡市並木町１－１３－１ ０２８５－８２－３４０１

益子支店 芳賀郡益子町益子２０００－１ ０２８５－７２－３２２１

芳賀支店 芳賀郡芳賀町祖母井南３－８－１ ０２８－６７７－０１３８

※ ご相談は最寄りの店舗までお願いします。

３．相談受付内容

・新型コロナウイルスにより影響を受ける（懸念される）中小企業および個人事業主の

お客さまの経営や資金繰りに関する各種ご相談

・新型コロナウイルスにより影響を受ける（懸念される）個人のお客さまの各種ご相談

以上